愛媛県立宇和特別支援学校 乾式電子複写機複写サービスの単価契約について(お知らせ)

愛媛県立宇和特別支援学校 乾式電子複写機複写サービスの単価契約について、次のとおり一般競争入札の結果をお知らせします。

１ 入札結果

公 告 日 件  名 開 札 日 落札金額 落  札  者 備 考

令和 4 年 11 月 15 日

愛媛県立宇和特別支援学校

乾式電子複写機複写サービス(単価契約)

（知的障がい部門 小中職員室設置）

令和 4 年 11 月 28 日 1.18円

松山市福音寺町 235番地１

アカマツ株式会社

代表取締役 赤松 正教

紙入札

※消費税及び地方消費税含まず

【お問い合わせ】

〒797-0029

西予市宇和町永長 1287-1

愛媛県立宇和特別支援学校

(知的障がい部門) 事務室

TEL (0894)62-5135